
  СОГЛАСОВАНО 

Руководитель СП «Детского сада №31»                                                                                                                                                                              

ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» 

г.о.Сызрань                                                                                                                                                                 

__________________ С. В. Вотякова 
 

УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                              

Директор  ГБОУ СОШ №14   

«Центр образования»  г.о.Сызрань     

                                                                                                                                                             

---------------------Е.Б.Марусина 

 
Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса в 

СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань 

педагога-психолога  на 2023/2024 учебного года Золиной Оксаны Александровны 

 

Дни 

недели/направ

ления 

деятельности 

Диагностика Коррекционно-развивающая 

работа 

 

 

Психопроф

илактическа

я работа 

 в 

режимных 

моментах 

 

Психопросвещение Консультирование Аналитическая

, учебно-

методическая и 

организационн

ая 

деятельность 

Количес

тво 

часов 

 

Обед 

 

индивидуал

ьная 

подгрупповая педагоги родители педагоги родители 

Понедельник 

7.00-17.42 

10.50-12.00 8.00-8.30 

9.00-9.15 

9.30-10.00 

10.20-10.50 

16.00-16.30 

 8.30-9.00 

10.00-10.20 

 

   16.30-17.30 7.00-8.00 

8.20-9.00 

9.15-9.30 

12.00-12.30 

13.00-16.00 

17.30-17.42 

10ч 12 м 12.30-

13.00 

Вторник 

7.00-12.12 

 8.00-8.30 

9.25-10.10 

10.20-10.50 

 10.10-10.20     7.00-8.00 

8.30-9.25 

10.50-12.12 

5 ч 12 м  

Среда 

7.00-12.12 

10.50-11.20 8.00-8.30 

9.30-9.45  

10.20-10.50 

 8.30-9.00     7.00-8.00 

9.00-9.30 

9.45-10.20 

11.20-12.12 

5ч 12 м  

Четверг 

13.30-18.42 

 16.00-.17.00    17.00-17.40 14.30-15.30  13.30-14.30 

15.30-16.00 

17.40-18.42 

5 ч 12 м  

Пятница  

7.00-17.42 

10.30-12.00 

 

8.00-8.30 

10.00-10.30 

16.00-16.55 8.30-10.00 14.00-15.00    7.00-8.00 

12.00-12.30 

13.00-14.00 

15.00-16.00 

10ч 12 м 12.30-

13.00 



16.55-17.42 

 3ч 10м 7ч 15м 55м 3ч  1ч 40м 1ч 1ч    

итого  

18ч 

 

18ч 

 

36ч 
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